
SMA-Marbo

Maszyna ze stosem na klatkę MP-U225 - Marbo
Sport

Galeria Produktu

Opis Produktu

Maszyna  do  wypychania  na  klatkę  MP-U225  Doskonale  zdajemy  sobie  sprawę  z  tego,
czym  w  dzisiejszych  czasach  powinien  charakteryzować  się  sprzęt  przeznaczony  do
użytku  komercyjnego:  musi  on  sprostać  najbardziej  wyśrubowanym  wymaganiom,
oferować  mnogość  możliwości  dopasowania  urządzenia  do  wzrostu  ćwiczącego,  być
bezawaryjny  i  posiadać  ciekawy  design.  Posiadając  lata  doświadczeń  w  produkcji
sprzętów  na  potrzeby  siłowni  komercyjnych,  udało  nam  się  stworzyć  produkt
bezawaryjny,  który  nie  podda  się  nawet  najbardziej  morderczej  eksploatacji.  Dzięki
użyciu najnowocześniejszych maszyn do formowania profili, stworzyliśmy produkt, który
wyznacza  nowe  trendy  designu  sprzętu  w  tej  kategorii  cenowej.  Dokładnie  taka  jest
maszyna  do  wypychania  na  klatkę  z  nowej  linii  Professional.  Do  jej  produkcji
wykorzystaliśmy  grube  profile  80x40  mm  o  ściance  3  mm.  Te  materiały  zapewnią
maksymalną trwałość i wytrzymałość urządzenia. Dzięki zastosowaniu niezależnych od
siebie  ramion,  maszyna  pozwala  maksymalnie  spinać  i  rozciągać  mięśnie  podczas
treningu. Solidne wykonanie Maszyna MP-U225 posiada stos składający się z 16 sztabek
po  10  kg.  Urządzenie  wyposażyliśmy  w  stopki  wykonane  z  grubej  gumy,  które

Strona 1



SMA-Marbo

sprawiają, iż sprzęt nie będzie przesuwał się podczas ćwiczeń. Na sprzęcie umieściliśmy
naklejkę  zawierającą  numer  seryjny  maszyny  oraz  Certyfikat  Bezpieczeństwa.
Regulowane  uchwyty  pokryte  pianką  Projektując  nową  linię  Professional,  zrobiliśmy
wszystko,  aby  zapewnić  maksymalny  komfort  podczas  ćwiczeń!  Uchwyty  pokryliśmy
warstwą  grubej,  mocnej  pianki,  co  zapewnia  wygodny  i  pewny  chwyt  użytkowników.
Końce  rączek  zasłoniliśmy  tłoczoną  metalową  tuleją  w  kolorze  srebrnym.  Pozycja
startowa  uchwytów  jest  regulowana  w  trzech  poziomach.  System  regulacji  Regulacja
siedziska  odbywa  się  z  wykorzystaniem  oznaczonego  kolorem  czerwonym,
praktycznego  bolca  sprężynowego.  Dzięki  niemu  zyskujesz  nieosiągalny  wcześniej
komfort  i  prostotę  regulacji.  Zapomnij  o  metalowych  przetyczkach,  pokrętłach  i
przelotkach. Teraz tylko jeden ruch ręki dzieli Cię od ustawienia optymalnej pozycji do
ćwiczeń! Dane techniczneWysokość: 185 cmSzerokość: 120 cmDługość: 150 cmWaga:
maszyna 175 kg, stos 160 kgStos: 16 x 10 kgRegulacja siedziska: 4 pozycjeMaksymalne
obciążenie:  150  kgZajmowana  powierzchnia:  1,8  m<sup>2</sup>Profil:  80  x  40  x  3
mm,  120  x  60  x  3  mmKolor  ramy:  antracyt  metalicKolor  tapicerki:  bordowyRodzaj
obciążenia: stos Linia Professional - sprzęt do użytku komercyjnego Najlepsze, co może
spotkać  prawdziwego  kulturystę  -  seria  Marbo  Professional.  Sprzęt  z  tej  linii  posiada
deklaracje  zgodności  z  normą  PN-EN  957-4:2007  i  może  być  używany  w  siłowniach
komercyjnych  i  użyteczności  publicznej.  Zaznaj  przyjemności  ćwiczeń  na  najlepszym
sprzęcie  na  rynku!  Klasa:  S  -  Sprzęt  przeznaczony  do  użytku  komercyjnego.  Aby
zapewnić  bezpieczeństwo  Twoim  klientom,  sprzęt  nasz  został  sprawdzony  pod  kątem
bezpieczeństwa  i  zgodności  z  obowiązującymi  normami  przez  Europejskie  Centrum
Jakości. Rezultatem tych badań, są Certyfikat Bezpieczeństwa i Top Security Certificate,
które otrzymaliśmy dla urządzeń z linii Professional. Kod produktu: 1004213

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Marka Marbo-Sport

Model MP-U225

Strona 2



SMA-Marbo

Kod producenta MP-U225-k1t1

Rodzaj jednostanowiskowy

Maksymalna waga użytkownika150

Funkcje inne

Ćwiczenia inne

Cechy dodatkowe regulacja siedziska

Szerokość produktu po rozłożeniu120

Wysokość produktu po rozłożeniu185

Długość produktu po rozłożeniu150

Waga produktu 335

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym365

EAN (GTIN) 5901720120939

Stan Nowy
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